ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
P REF EITU RA M U N ICI PA,L D E D ERRU B ADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP:98528-000'CNPJ: 94.442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 13071- FAX (55) 3551- 1854

7{1flX}íK{A

Home Page:www,denubadas'rs.com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com'br --ffiWffiWWMÃ
Processo Licitatório n' 6012022

Chamada Pública Aquisição Alimentos Agricultura Familiar n'0112022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a Chamada

Pública n" 0112022.
Objeto: Aquisição cle alimentos da agricultura familiar para merenda escolar.

Fornecedores Classifi cados :

Cooperativa Mista Yucumã Cooperyucumã - CNPJ 70.696.943/0001-54 *
Valor R$ 54,874,64;

Demrbadas/Rs, l2 de agosto de2022.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal